草加八潮消防組合告示第５号

 公募型見積合わせ公告

 公募型見積合わせを行うので、次のとおり公告する。

 平成３１年２月２６日

草加八潮消防組合管理者 浅 井 昌 志

１ 対象案件

（１）発注番号 発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

（２）委 託 名 発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

（３）委託場所 発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

（４）委託期間 発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

（５）委託概要 発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

（６）仕様書等 草加八潮消防組合ホームページ（組合のご案内⇒入札・契約について⇒年

間契約業務の発注情報）からダウンロードすること。

２ 見積書を提出するために必要な資格等

発注番号ごとの発注説明書を参照のこと。

３ 日程と提出書類

仕様書に対する質問について

期限 平成３１年３月７日（木） 午後５時００分

方法 仕様書記載の問合せ先へ連絡すること。

見積書等の提出について

期限 平成３１年３月１２日（火） 午後５時００分

場所 草加八潮消防組合 草加消防署３階 総轄担当（草加市神明２-２-２）

方法 持参

提出書類等 ・見積書(草加八潮消防組合様式（Excel）を利用すること。)

 見積書右上に発注番号を記載し、委託番号ごとの内訳を併せて記載するこ

と。

◇次は、各発注説明書「２」で条件とされている場合及びその他各仕様書にお

いて、実績、保有資格等が求められている場合に見積書に添付すること。

・元請としての契約実績等：契約書及び仕様書等の写し

・草加市契約課発注の見積合わせ：契約書及び仕様書等の写し

・従事者の保有資格：資格を証明する資格証等の写し

・技術者：資格を証明する資格証等の写し及び雇用を証明する書面の写し

見積結果について

連絡時期 平成３１年３月２６日（火）頃までに連絡する。

公表時期 平成３１年５月下旬ごろ、草加八潮消防組合ホームページ等で行う。

４ 契約保証金  指示する場合を除いて免除

５ 前払金、部分払  なし

６ 受注予定者の決定

  最も安価な見積書提出者のみ、「見積書を提出するために必要な条件」を証明する書類

等により審査し、全てを満たしている場合に受注予定者とする。

発注説明書記載の条件を証明する書面を提出すること。提出がない場合、見積書は無効

とする。

７ 見積書が無効となる場合

（１） 発注説明書に記載された「見積書を提出するために必要な条件」を満たす証明書類の

添付がない見積書

（２） 見積書を提出する資格がない者が作成した見積書

（３） 虚偽の見積書及び証明書類を提出しない者が作成した見積書

（４） 指定日時までに、持参以外の方法により提出された見積書

（５） 見積書の作成に際して、談合等による不正行為があったと認められる者の見積書

（６） １案件に対して、２通以上提出された見積書

（７） 記載内容が判別できない見積書

（８） 仕様書に示している必要実績、保有資格等の条件を満たしていない者が提出した見積

書

（９） その他見積りに関する条件に違反した者が提出した見積書

８ その他

   最も低い価格の見積書の提出者が複数いた場合は、くじを実施し、受注予定者を決定

する。

９ 見積書の提出方法等に関する問合せ先

草加八潮消防組合 草加八潮消防局総轄担当 年間契約担当

電話：048-924-2111（直通）

E-mail：soukatsu@soka-yashio119.jp